Beschriftungsgerate /-bénder, brother

at your side

Hand-Beschriftungsgerat "P-touch E300VP"
o fiir alle TZe-Schriftbander in den Breiten 3,5/6/9/12/18 mm
e Beschriftungsgerdt mit stoBfestem Gehduse

e Druckauflosung: 180 dpi

e Druckgeschwindigkeit: 20 mm/Sek.

e max. Druckhohe: 15,8 mm

o Kapazitat Arbeitsspeicher: max. 200 Zeichen

o Kapazitat Phrasenspeicher: max. 2.400 Zeichen

e 591 Zeichen
® 384 Symbole

e GroB- und Kleinschreibung

e 7 Schriftarten
e 8 SchriftgroBen (Auto, 6,

9,12,18, 24, 36, 42 Punkt)

e fortlaufende Nummerierung von 1-50

e 10 Schriftstile
e Mehrfachdruck: 1-50
e \ertikaldruck

e einstellbare Etikettenlénge: 25-300 mm

e 7 Rahmen
e Druckvorschau

e mehrzeiliger Ausdruck bis zu 5 Zeilen
e horizontale Textausrichtung: Links, Zentriert, Rechts, Blocksatz

* Barcode-Arten: CODE39, ITF 2/5, EAN13, EAN8, UPC-A, UPC-E, CODABAR, GS1-128 (UCC/EAN128), CODE128

¢ hintergrundbeleuchtetes LC-Display (3 Zeilen a 16 Zeichen)

e QWERTZ-Tastatur

e manueller Bandschnitt mit automatischer Schnittpause

® 64 Tasten

e automatische Stromabschaltung nach 5 Min.

e Stromversorgung Batterien: 6 x AA (LR6/HRG - nicht im Lieferumfang enthalten)

e MaBe: (B)133 x (T)74 x (H)220 mm

e Gewicht: ca. 740 g

Fouch

e Lieferumfang: P-touch E300VP, Netzadapter mit Eurostecker (AD-E001), Lithium-lonen-Akku, Hartschalenkoffer, Handbuch, Trageschlaufe, TZe-Schriftband, extra
stark (18 mm x 8 m, schwarz auf gelb)
o f{ir den Markt: D/L/A/CH

o \Weitere TZe-Schriftbander finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!

Anwendunsgbeispiele:

- Umlaufdruck fiir Kabelbeschriftungen als Féhnchen oder Manschetten
- Port- und Paneldruck fiir Schaltschrénke

Fir wen geeignet:
- Elektrohandwerk

- Gewerbewirtschaft, Lagerwirtschaft

- Industrie

Hand-Beschriftungsgerét "P-touch E300VP"
Schriftbandfarbe

Ausfiihrung Schriftbandmafe

Schriftfarbe

Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer

Hand-Beschriftungsgerét "P-touch E300VP" QWERTZ-Tastatur 35-18mm

Zubghr: TZe-Schriftband

Veroffentlichungen,

6mmx8m
6mmx8m

Immx8m
Immx8m
12mmx8m
12mmx8m
18mmx8m

farblos
weiB
farblos
weiB
farblos
weiB
weiB

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

PTE300VPZG1
TZe-111
TZe-211

TZe-121
TZe-221
TZe-131
TZe-231
TZe-241

58002105
58022400
58022401

58022407
58022410

58022420
58022424

58022441
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